
59/2021_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II ORP Otrokovice 

 
1. 2. 2021, 8:15 - 10:00h 

 

Zúčastnění: Mgr. Šopíková, MBA, Bc. Dobrovolská, Ing. Brožová, PaedDr. Zavřelová, 

Ing. Malina, Bc. Dubovský 

 

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Partnerské smlouvy – kontrola příspěvku 

na bankovním účtu, zjistit, zda jsou 

peníze na bankovním účtu 

Do konce 

roku 2021 

p. Malina Trvá 

 

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP (Vhodnost 

získaných informací nejen pro školství, 

ale i pro sociální odbor – financování 

z rozpočtu města.) 

2021 pí. Šopíková,  

pí. Brožová 

Téma pro PS 

Financování, trvá 

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ  

 pí. Šopíková Trvá 

Na PS zadat úkol: Domluvit s vedoucím 

každé PS formu publicity činnosti PS. 

2021 Tým Domluvit na PS, trvá 

Motivovat členy PS k podávání námětů 

na další směřování aktivit v případném 

navazujícím MAPu.  

2021 Tým Trvá 

Domluvit se s řediteli škol o napsání 

článků do školních novin 

2021 p. Dobrovolská průběžně 

Vývojový trend rovných příležitostí u ZŠ 

zapojených do projektu – formou 

dotazníku (za dva školní roky) 

20. 8. 2021 Tým Trvá 

Studie materiálu MAP III 

- financování projektu 

2021 Tým 

 

Trvá 

Organizace DVK za školní rok 2020/2021 

 

duben2021 pí Zavřelová 

pí Dobrovolská 

Trvá 

http://www.monitoringzk.cz/


Obvolat starosty obcí – urgence zaplacení 

příspěvků 

17. 12. 2020 pí Šopíková 

p. Malina 

Splněno 

Distribuce výtisků Inspiromat + Příručka 

pro ŠMP 

Po otevření 

škol 2021 

pí Dobrovolská Trvá 

Zajištění náhradní místnosti pro tým MAP 

II, vybavenost místnosti, požadavky: 

- Televize na promítání 

- Uzamykatelná skříň 

- Vybavení kanceláře 

15.2.2021 pí Šopíková 

pí Dobrovolská 

Čeká se na splnění od 

provozu 

Zodpovězení dotazu pí Michnové na nové 

povinnosti v oblasti kybernetické 

bezpečnosti týkající se škol viz e-mail od 

pí Brožové ze dne 11.1.2021/23:00h 

15.2.2021 pí Šopíková Trvá 

Kontaktovat pí Krčkovou: zjistit 

informace o Šablonách zda převezmou 

MAPy od MAS 

15.2.2021 pí Dobrovolská Trvá 

Informovat o aktualizaci výkaznictví členy 

PS  

15.2.2021 pí Dobrovolská Průběžně 

Nachystat smlouvu pro pí Úlehlovou – PS 

ČG 

26.1.2021 p. Malina Splněno  

Domluvit školení pí Kohelové, zjistit jeho 

délku, finanční požadavky 

26. 1. 2021 pí Zavřelová 

pí Dobrovolská 

Splněno 

 

Nové úkoly ze dne 1. 2. 2021 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Zavolat na Centrum podpory vzdělávání, 

UTB pí Klinecké: domluvit spolupráci – 

DVK/nadané děti 

15.2.2021 pí Šopíková Trvá 

Evaluace druhé období druhé vlny 

COVID: 

- evaluovat potřeby škol  

1.4.2021 p. Dubovský Trvá 

Zajistit tisk brožury LOGOPEDIE: 15.2.2021 pí Dobrovoslka Trvá 



- Nacenění tisku 

- finance 

Evaluace materiálu Mapování úrovně 

rovných příležitostí 

30.5.2021 Tým 

p. Dubovský 

Trvá 

Kontaktovat pí. Kundratovou: 

- spolupráce v MAP III 

15.2.2021 pí. Šopíková Trvá 

Seznámit starosty obcí  a ředitele škol  

s návrhem projektu MAP III: 

- zjistit zájem o zapojení  

30.4.2021 pí Šopíková Trvá 

Vytvořit přehledného pavouka - schéma 

projektu MAP III: 

- návrh 

15.2.2021 pí Dobrovolská Trvá 

Zjištění podrobných informací 

k Šablonám škol v ORP 

15.2.2021 Tým Trvá 

 

Poznámky: 

Setkávání týmu i pracovních skupin realizujeme on-line přes MS Teams. Platforma je funkční 
a pro všechny snadno uchopitelná.  

 

Pokyny vedoucí OŠK: 

 Zadávat úkoly vedoucím PS na jednotlivých pracovních skupinách. 

 Vedoucí OŠK má zájem být v systému MS2014 evidována jako čtenář u všech škol, které 
čerpají Šablony II v ORP Otrokovice. 

 

Termín další porady: 15. 2. 2021, 8:15 h 

 

 

 


